令和７年８月２８日

後 援 会  員 の 皆 様

                                       菊華高等学校

                                       後援会会長 川本みゆき

研修旅行について（ご案内）

拝啓 後援会会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、後援会員の皆さんの親睦を目的として、研修旅行を下記のように計画いたしました。皆様お誘い合わせの上

ご参加いただくようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 ： 令和７年１０月２１日（火）

２．集 合 ： 名古屋産業大学中庭  午前８時１５分（時間厳守でお願いします。）

        （駐車場をご利用の方は、当日８時から名古屋産業大学で駐車場の

ご案内をします。）

３．出 発 ： 午前８時３０分（この時間で出発できるようご協力願います。）

４．行 先 ：「多治見モザイクタイルミュージアム」・「本町オリベストリート」・「SHIRUKOTTE」

５．会 費 ： ￥３，１００ （昼食代・タイルアート体験等）

６．行 程 ： ８：１５ 名古屋産業大学中庭 集合完了

        ８：３０ 名古屋産業大学 出発

        ９：３０ 多治見モザイクタイルミュージアム

             ◇タイルアート体験とミュージアム見学

       １１：３０ 移動（本町バス駐車場  多治見市本町５丁目３）

       １２：００ 『割烹松正』（昼食）＆本町オリベストリート散策

              多治見市本町５丁目２９ 0572‐22－5195

             ◇メニュー「おまかせ御膳 五平餅付き」

             『割烹松正』・・明治時代に建てられた建物での老舗の懐石料理店。陶器の街にふさわし

く、料理の器も楽しむことができます。五平餅が名物です。

       １４：００ 多治見発（本町バス駐車場）

       １４：５０頃 SHIRUKOTTE(シルコッテ) 小牧市西之島３５０－１

             ◇スイーツを楽しむことができ、お土産を買うことができます。ここで販売されている

「生しるこサンド つぶあん」は、7月に小牧で行われた将棋の王位戦で、藤井聡太さん

が、「勝負おやつ」として召し上がったものです。毎年夏に、中学生将棋大会を実施して

いる菊華高校と、ゆかりの感じられる（？）場所です。

       １５：５０頃 現地発

       １６：４０頃 名古屋産業大学 下車

７．申込み等： ①Google フォームか電話にてお申込みください。（申込期限 ９月１６日）

        ②会費は当日お支払いください。

              《連絡先》 菊華高校 052-791-8261   後援会担当 稲生

 《名産大中庭の地図》

集合場所

入口

※